第６号様式（第６条関係）

開発予告標識設置届出書

令和  年  月  日

北 九 州 市 長  様

届出者  住所

氏名

電話番号

北九州市開発行為の許可等に関する条例第８条第２項の規定により、

開発予告標識を設置したので、次のとおり届け出ます。

１ 開発区域の場所 北九州市    区

２ 工事着手予定年月日

３ 工事完了予定年月日

４ 予告標識設置年月日

５ 添付資料   ○設置状況写真

※ 受付番号 令和  年  月  日   第   号

備考 ※印のある欄は記入しないこと。